(10)(2e) SEESEN@ rivm.nl]
(10)(2e) (10)(2e) ivm.nl]; ivm.n|]; EEEED)
(10)(2e) ivm.nl]; (10)(2e) (10)(2e)
I (10)(2e) ivm.nl]: (10)(2e) fi (10)(2e)
(10)2e) i vm.nl]; (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Thur 9/24/2020 6:55:26 AM
Subject: RE: Aanvraag BRP-autorisatie
Received: Thur 9/24/2020 6:55:27 AM

g5 (10)(2e)

Ik snap dat wat we voor RVP hebben, niet gebruikt mag worden voor covid, maar het gaat wel om vrijwel dezelfde
gegevens, vandaar dat ik je dat lijstje stuurde. Daar moet dan (na besluit VWS) nieuwe autorisatie voor aan worden
gevraagd, toch?

@rivm.nl]; (10)(2e)
@rivm.nl]; (]

Groet

(10)(2e)

(10)(2e)

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
T: 030
M: 06-

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak [
3720 BA Bilthoven

From: @rivm.nl>
Sent: donderdag 24 september 2020 08:51
(10)(2e) (LS @ rivm.ni>; D)
(10)2e) B (10)2e) CIVR]  (0ee) B (10)2e)
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)
WIEDRN @ rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (OIEC @ rivm.n >

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2¢)

@rivm.nl>;
@rivm.nl>;
(10)(2e)
@rivm.nl>

@rivm.nl>; i
@rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Subject: RE: Aanvraag BRP-autorisatie

Bij de autorisatie is doelbinding noodzakelijk.
Wat RIVM heeft en mag voor RVP kan niet gebruikt worden voor de covidvaccinatiecampage.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: 431 (0) 30 [[EEER M: +31(0)cIEEIEEIN | «am - RN

Aanwezig: maandag t/m vrijdag

rrom: [ IS @ rivn.ni>
Sent: woensdag 23 september 2020 09:56
(10)(2e) () ELI @ rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) S (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) E (10)(2e) Drivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) 7 (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

@rivm.nl>;

(10)(2e) @rivm.nl>;
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635612

ce: INEEDNN Il o ivm.oi>

Subject: RE: Aanvraag BRP-autorisatie

Hoi [EIER]

In de bijlage vind je het document waarin staat over welke BRP-gegevens het RIVM mag beschikken in Praeventis
t.b.v. het RVP.

In de werkgroep Use Cases zijn afspraken gemaakt over de minimale gegevensset die het RIVM nodig heeft uit de
BRP voor in CIMS. Dat zijn minder gegevens dan voor Praeventis.

In het document van de werkgroep use cases staat welke gegevens er voor CIMS niet nodig zijn.
Heb je zo voldoende informatie?

Groet

(QUEDIN MSc
(10)(2e)

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
T: 030 gl

VRl (10)(2e)

Werkdagen: IENIOEENN

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

From: [ IEEESIN RO @ rivm.nl>

Sent: woensdag 23 september 2020 08:05
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>;
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) E (10)(2e) Drivm.n|>; IEUYES)]
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @Drivm.nl>;
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @ rivm.nl>

(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

@Drivm.nl>

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Subject: Aanvraag BRP-autorisatie
Importance: High

Goedemorgen allen,
Er is een (ruime) autorisatie nodig om data vanuit het BRP te kunnen gebruiken in CIMS.
Daarvoor zijn nodig:
1. Opdrachtbrief vanuit VWS; [omdat er geen wettelijke grondslag is]
2. Aanvraag bij RiG (op korte termijn); [afhandeling van het aanvraagproces duurt ca. 2 maanden]

3. Koppelingen realiseren o.b.v. systeemeisen en certificaten;
4, Koppelingen realiseren voor terugmelding fouten o.b.v. systeemeisen en certificaten.

Kan ik op zo kort mogelijke termijn aangeleverd krijgen over welke BRP-gegevens RIVM moet beschikken?
NB De autorisaties en bijbehorende koppelingen voor Praeventis t.b.v. RVP mogen niet gebruikt worden.
Zie verder aangehecht document.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)



635612

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

1: +31 (0) 30 [EEIESE Mm: +31(0)6 EEIESH | kamer IRDED)

Aanwezig: maandag t/m vrijdag



